

Referat fra styremøte nummer 11/2022

Organisasjon: Veigin Borettslag

Dato: 29.11.2022 kl.17:30

Sted: Veiginveien 51

Til stede:

Olav Sletbakk, styreleder

Anita Kjelland, nestleder

Lars Jørgensen, styremedlem

Morten Løken Kværnstrøm, styremedlem

Sak nr. 20220059 Endring i avtale med Kople for elbillading - fellesgarasjene

Kraftriket avslutter ordningen med fordeling av ladekostnader på grunn av endring i systemet for nettleie fra 1. januar 2023. Deretter vil forretningsfører for borettslaget, Ringbo, få samlefaktura fra Kople etterskuddsvis pr. kvartal med forbruksoversikt pr andelseier. Ringbo fordeler kostnadene og sender faktura til andelseier.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak nr. 20220060 Spørreskjema til styremedlemmer fra Ringbo

Spørreskjemaet er lest og besvart.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak nr. 20220061 Beboermøte 30. november 2022.

Styret gjennomgikk sakene til beboermøtet.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak nr. 20220062 Grunnpakke Viken Fiber

Viken Fiber varsler om endring av avtale fra 1.1.2023.

Se vedlegg.

Vedtak: Tatt til orientering.

Med vennlig hilsen

Styret

styret-veigin@outlook.com



Her kommer viktig informasjon om to endringer i beboernes tv-pakker fra 1. januar 2023

1. En ny avtale mellom Altibox og Viaplay Group innebærer en endring i kanaler som er inkludert i tv-pakken. Fra 1. januar 2023 går kanalen TV3+ fra å være en del av den faste kanalpakken, til å bli valgfri og tilgjengelig for 1 poeng.
2. Altibox har nylig signert en ny avtale med TV 2. Dette tok lenger tid enn forventet, men vi er fornøyde med en avtale som sikrer valgfriheten for kundene. Avtalen innebærer at TV 2 Livsstil går fra å være en del av den faste kanalpakken, til å bli valgfri og tilgjengelig for 1 poeng.

Beboere som allerede har valgt inn kanalene i sin tv-pakke trenger ikke å foreta seg noe, og vil heller ikke merke noen endring.

Derfor skjer endringen:

Vi er jevnlig i dialog med innholdsleverandører for å oppdatere avtaler, og da kan det forekomme endringer i innholdet. I disse diskusjonene er det viktig for Altibox å tilby konkurransedyktig pris og størst mulig valgfrihet.

Hva betyr endringen for beboerne?

TV3+ og TV 2 Livsstil vil være tilgjengelig under «valgfritt innhold» på Mine sider. Her kan de velge inn og ut TV3+ og TV 2 Livsstil med poeng. Alle kunder som er påmeldt nyhetsbrev hos Altibox, vil motta en epost med denne informasjonen.

Vennlig hilsen Viken Fiber.